ASTER
Kuhinjska armatura, z
zlozljivim izlivom

koda izdelka: BCA_N61M
EAN: 5907650815006
Barva: Nero

Garancija [leta]: 7

214

296

95

192

max 35

35

Armatura vkljucena
Finis

Material

Tip armature

Metoda montaze
Razred pretoka [/min]
Zvocni razred [db]

Mesalna kartusa
Velikost keramicne kartuse

Izlivi

Tip izliva

DolZina izliva [mm]
Material

Perlator
Tip perlatorja
Velikost perlatorja

Povezovalne cevi
DolZina [mm]
Montazni navoj
Navoj prikljucka 1/2"

karakteristike:

e deante

Nero

medenina

z eno rocico, armatura
stojec

Z - 4-9/min

[(x<20)

40 mm

okno
184
nerjavece jeklo

satovje
M22

450
3/8"
M10

* Telo armature je izdelano iz najkakovostnejSe medenine

* Te¢aj omogoca montaZo v blizini oken

* Armatura je opremljena s perlatorjem za vodni curek

* Prilozene prikljucne cevi

* Razred pretoka Z (4-9 I/min) omogoc¢a zmanjSanje porabe vode
* Inovativen in trpezen premaz Nero, ki je enostaven za ¢iSc¢enje
* Samo najboljSi materiali, katerih kakovost je potrjena z

laboratorijskimi testi

* TrpeZen zakljucek cevi iz medenine

* Ponudba vsebuije ¢istilno sredstvo za armature vseh barv
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